
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.03-2023 

 

RIMI Olimpiskais centrs , 2023. gada 13.marts. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1.Viesturs Bajārs 

2.Uldis Krastiņš 

3.Artūrs Ķelpe 

4.Jānis Sala 

 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. LBF Statūtu grozījumi. 

2. Latvijas čempionāta 2024.gadā un Latvijas Klubu komandu čempionāta 

(LKKČ) 2024.gadā izspēles sistēma. 

3. Biedru nauda par 2022. gadu. 

 

Sēdē nolēma: 

 

1. Tiek nolemts piedāvāt LBF Biedru sapulcei lemt par šādiem 3 LBF statūtu 

grozījumiem:  
i) Statūtu 8.5. punktu groza šādi: “Valde ir tiesīga izlemt visus jautājumus, kas nav 

ekskluzīvā biedru sapulces kompetencē. Valdei veic šādus ikdienas uzdevumus:” [tie ir 

uzskaitīti 8.5.1. līdz 8.5.24. punktā]  

ii) 8.2. punktu papildina šādi: 

“Valdes priekšsēdētājs ir tiesīgs ierosināt izslēgt Valdes locekli, ja viņa/viņš gada laikā 

nav apmeklējis trīs (3) Valdes sēdes. Lēmumu pieņem ar Valdes balsojumu. Valdes 

priekšsēdētāja balss šajā balsojumā nav izšķiroša. Ja Valde nobalso par Valdes 

locekles/ļa izslēgšanu, Valde divu nedēļu laikā sasauc Biedru sapulci, kurā biedri var 

atcelt Valdes lēmumu par Valdes locekles/ļa izslēgšanu.” 

iii) Pievienot Statūtiem 4.8. punktu: 

“Valde var lemt par balsstiesību apturēšanu biedram, kas sešus (6) mēnešus pēc 

Biedru sapulcē noteiktā termiņa beigām joprojām nav nomaksājis biedra naudu. 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

Balsstiesības tiek atjaunotas ar saistību izpildi (ar maksājumu uz Federācijas bankas 

kontu), Valde nepieņem lēmumu par balsstiesību atjaunošanu.” 

 

 

2. Tiek nolemts 2024.gada Latvijas čempionātā badmintonā neaizvadīt spēles par 

3.vietu, ar bronzas medaļām tiks apbalvoti ½ zaudētāji. 2023.gada Latvijas 

čempioni badmintonā netiks izlikti ar pirmo numuru 2024.gada Latvijas 

čempionāta izsējumā tabulās. Tiek nolemts 2024.gada Latvijas čempionātu 

aizvadīt trīs dienas, 02-04.02.2024, kur pirmajā čempionāta dienā (02.02.2024) 

notiek kvalifikācijas spēles (provizoriskais kvalifikācijas sākums paredzēts 

16:00-17:00). Pamatturnīrā 03-04.02.2024 piedalās 16 labākie spēlētāji un pāri. 

Pamatturnīrā bez kvalifikācijas spēlēm automātiski iekļūst astoņi labākie 

spēlētāji un astoņi labākie pāri pēc Latvijas Badmintona federācijas reitinga 

čempionāta nedēļā (30.01.2024). Astoņas atlikušās vietas tiek izspēlētas 

kvalifikācijas turnīrā. 

2024.gada LKKČ paredzēts aizvadīt kā vienas dienas sacensības, sacensības 

notiks vairākās meistarības grupās līdzīgi kā 2023.gadā, Elites grupā, kurā tiks 

izcīnītas Latvijas čempionāta medaļas var tikt palielināts komandu skaits līdz 

12 komandām. LKKČ 2024.gadā komandu izsēšana notiks pēc sekojoša 

principa---tiks saskaitīta komandā pieteikto spēlētāju reitinga punktu summa un 

šī punktu summa tiks izdalīta ar pieteikto spēlētāju skaitu. 

 

  

3. Tika izskatīts jautājums par biedru, kas nav nomaksājuši biedru naudu 

2022. gadā, turpmāko dalību federācijā. Valde nolemj ļaut šiem biedriem 

nomaksāt biedru naudu līdz 2023. gada 1. jūnijam un uzaicināt šos biedrus uz 

Biedru sapulci. Biedriem tiek nosūtīts individuāls uzaicinājums uz biedru 

sapulci. 

 

 

 

 

 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 21:00 

 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

